
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Telefono 01611400'123 - lax 0161t4o0257

P. tvA 01956i 70011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 4Ol 2 OEL ?4.04.2015

OGGEITO: Riparto spese Giudice di Pace - Comune di Strambino - Saldo anno 2014.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

vlsro il decreto sindacale n. 1 del 07.01,2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

vlsrA la nota prot. n. 2729 del 01.04.2015 del comune di strambino, con la quale si comunicano le
spese sostenute per l'anno 2014 p;e( la gestione degli ufiici del Giudice di pace, approvate dalla
commissione Manutenzione del rribunale di lvree, pér un ammontare per questo comune di Euro
'1 12,00 a titolo dr saldo per I'anno 20'14;

CONSIDEBATO altresì che l'Ufficio del Giudice di Pace di Strambino ha cessatola propria funzione dal
29 10 2014 e che pertanto non viene nchiesto alcun anticipo di spesa per l,anno 2Oi 5;

RITENUTO che occorre procedere alla liquidazione delle spese di cui sopra;

vlsrA la deliberazione della Giunta comunale n. t9 del go.o4.zo14 di approvazione del p.E.G. per
l'anno 2014;

vlsrA Ia deliberazione della Giunta comunale n. 1 del 14.01.2015 di approvazione del p.E.G.
prowisorio per l'anno 201 5;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzaztone degli uffici e dei servizi,

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e Ia correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art .147 bis del D.
Lgs.267l2000.

DETERMINA

Dl APPROVAFìE la narrativa e, per t'effefto:

1. Dl ||\4PEGNARE la somma di Euro fi2,0o al rit. 1, Funz.02, serv.01, lnt. 05 del bilancio di
previslone corrente, gestione residui 2014;

2 Dl LIOUIDARE al Comune di Strambino, a titolo di riparto spese per la gestione degti Utfici det
Giudice di Pace, la somma complessiva di Euro .l 

1 2,00.

3. di attestare la regolarità e la coneftezza del presente atto ai sensi e per gli
dispone l'art '147 bis det O Lgs 26212000.

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 1S.1, comma 4 e 147 bis, comma .1, D Lgs
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura Iinanziaria.

di quanto

Finanziari



Si attesta I'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si verifica altresì, ai sensi dell'art.9 D.L.78/2009m convertito con Legge 1 , il preventivo

accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al

regole difinanza pubblica e la programmazione deiflussidicassa.
atto con le

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Riparto spese Giudice di Pace
Saldo anno 2014 1 12,00

1.02.01.05
Uffici giudiziari - Trasferimenti
Residuo 20't4

2


